

Тарофаҳои хизматрасониҳо  
дар Alif Mobi



Хизматрасониҳо		
1	Мушаххаскунии * ҳамён дар идораҳои Бонк **	Ройгон
2	Мушаххаскунии ҳамён берун аз идораҳои Бонк дар ш. Душанбе	10 сомонӣ
3	Мушаххаскунии ҳамён берун аз идораҳои Бонк дар ш. Хуҷанд	5 сомонӣ

Амалиёт		
1	Гирифтани пули нақд аз хазина ва банкоматҳои Бонк (То 3 000 сомонӣ дар як моҳи тақвимӣ)	0%
2	Гирифтани пули нақд аз хазина ва банкоматҳои Бонк (Зиёда аз 3 000 сомонӣ дар як моҳи тақвимӣ)	0,7% (мин. 0,35 с.)
3	Интиқоли маблағи электронӣ ба кортҳои НПМ «Корти миллӣ» ва кортҳои Visa, Mastercard-и Бонк (То 30 000 сомонӣ дар як моҳи тақвимӣ)	0%
4	Интиқоли маблағи электронӣ ба кортҳои НПМ «Корти миллӣ» ва кортҳои Visa, Mastercard-и Бонк (Зиёда аз 30 000 сомонӣ дар як моҳи тақвимӣ)	0,5% (мин. 0,3 с.)
5	Пардохти молу хизматрасониҳо дар муассисаҳои савдо ва хизматрасонӣ	0%
6	Пардохти хизматрасониҳо дар alif mobi бо маблағҳои электронӣ ***	0%
7	Зиёдкунии бақияи маблағҳои электронӣ дар хазинаи Бонк	0%
8	Зиёдкунии бақияи маблағҳои электронӣ тариқи кортҳои Visa и Mastercard	2%
9	Зиёдкунии бақияи маблағҳои электронӣ тариқи кортҳои Visa, Mastercard ва «Мир», ки дар Федератсияи Русия баровардаанд	0%
10	Пардохти молу хизматрасонӣ дар alif mobi тариқи кортҳои Visa, Mastercard ва «Мир», ки дар Федератсияи Русия баровардаанд	Мувофиқи маълумот дар Alif Mobi
11	Интиқол ба кортҳои Visa, Mastercard ва «Мир», ки дар Федератсияи Русия баровардаанд	Мувофиқи маълумот дар Alif Mobi
12	Интиқол аз ҳамён ва кортҳои пайваस्तшуда ба кортҳои Visa-и дигар бонкҳо	Мувофиқи маълумот дар Alif mobi

<b>Меъёрҳо</b>		
1	Бақияи ниҳоии маблағҳои электрони ҳамаи фосилавӣ-мушаххасшуда	25 200 сомони
2	Меъёри моҳона барои интиқол байни ҳамаи (барои ҳамаи фосилавӣ-мушаххасшуда)	5 760
3	Меъёри моҳона барои амалиёт (барои ҳамаи фосилавӣ-мушаххасшуда)	25 200 сомони
4	Бақияи ниҳоии маблағҳои электрони ҳамаи мушаххасношуда ****	1 440 сомони
5	Меъёр барои як амалиёт барои ҳамаи мушаххасношуда	1 440 сомони
6	Меъёри моҳона барои амалиёт барои ҳамаи мушаххасношуда	3 600 сомони
7	Бақияи ниҳоии маблағҳои электрони ҳамаи мушаххасшуда	126 000 сомони
8	Меъёр барои як амалиёти пардохти хизматрасониҳо	Мувофиқи маълумот дар интерфейси Alif Mobi

\* Тартиби махсусе, ки Мизоҷ ба Бонк маълумотро мувофиқи қонунгузори Чумҳурии Тоҷикистон дар бораи муқовимат ба қонунигардони (расмикунони) даромадҳои бо роҳи қиноят бадастоварда ва маблағгузори терроризм талаб карда мешавад.

\*\* Бонк — ҶСК «Алиф Бонк»

\*\*\* Маблағе, ки пешакӣ аз тарафи Мизоҷи Бонк барои анҷом додани уҳдадориҳои Мизоҷ дар назди шахси сеюм, ки аз тарафи Мизоҷ супориш бевосита тариқи ҳамаи медиҳад.

\*\*\*\* Мизоҷе, ки тартиби мушаххаскуниро нагузаштааст.